Jesu, cœli mediator,
 magnificus triumphator,
 ordinator temporis,
 per te semper consolemur, 340
 ab hostibus liberemur
 mentis atque corporis.

Jesu, verus Samarita,
 alpha et ω , salus, vita,
 pax et dator veniæ, 345
 per te precor meis malis,
 ne me lædat infernalis
 cruciatus maliciæ.

Jesu, lapsis reparator,
 auctor pacis et amator, 350
 lumen, via, veritas,
 exaudi me deprecantem,
 suscipe me fluctuantem,
 Jesu, pia caritas.

Jesu pie, qui laborem 355
 consideras et dolorem,
 educ me de carcere;
 ecce me tibi committo,
 in Abrahæ sinu cito
 jube me recipere. 360

Jesu Christe, vera vitis,
 panis vivus, agnus mitis,
 tu creator siderum,
 tu de valle paupertatis
 et de lacu cæcitatibus 365
 suscipe me miserum.

Jesu, rex exercituum,
 salva me miserrimum
 in tua essentia,
 meum in te cor lætetur, 370
 gubernetur et salvetur
 tua providentia.

In te, Jesu, meditabor,
 vultu tuo satiabor
 in sæculum sæculi: 375
 consolare me lugentem,
 custodi me pœnitentem
 ut pupillam oculi,

Jesu, lumen dei verum,
 ave, corpus tu sincerum 380
 nostræ es substantiæ;
 Adæ culpam, quem plasmasti,
 tu in cruce reparasti
 pretioso sanguine.

Jesu, salvator sæculi, 385
 ad te suspirant parvuli
 gementes et dicentes:
 nobis, Jesu, psallentibus
 assiste postulantibus,
 et tibi servientes. 390

Jesu, lux lucis aurea,
 nos a peccatis libera,
 quibus te offendimus;
 hæc lux serenam conferat
 et pœnam culpæ auferat 395
 nobis, quam meruimus.

Jesu mitis et benigne,
 nomen tuum est insigne,
 dulce et salvificum:
 meum verum ad profectum 400
 in te trahe et affectum
 atque fac pacificum.

Jesu Christe, fac me fortem,
 ut libenter tuam mortem
 plangam, donec vixero; 405
 tecum volo vulnerari,
 te libenter amplectari
 in cruce desidero.

- Da memorem quasi rorem,
ut te plangam redemptorem 410
Jesum, qui me refoves,
contemplando cicatrices
sanctas tuas omnes vices
vitam in me renoves.
- Jesu, summa benignitas, 415
incomprehensa bonitas,
miserere mei rei;
oro supplex ut acclinis,
cor contritum quasi cinis,
gere curam finis mei. 420
- Jesu, spes militantium,
consolatio gentium,
qui volens conclavari:
ne me perdas, sed regnare
fac cum tuis, Jesu care, 425
in cœlis gloriari.
- Jesu, judex ultionis,*
da donum remissionis
in die judicii:
lacrimsa dies illa, 430
cum resurgam ex favilla,
esto spes refugii.
- Jesu, dulcedo cordium,
tu verbum suavissimum,
sis mihi propitius: 435
judicandus homo reus,
o roganti parce, deus,
ne perimar acrius.
- Jesu, lux invisibilis,
amor inextinguibilis 440
et palma certantium,
preces meæ non sunt dignæ,
sed tu, Jesu, fac benigne,
o salus amantium.
- Jesu, rex clementissime, 445
spes desperantis animæ,
crucis et præsidium,
esto, quando es venturus
mundum et judicaturus,
meumque refugium. 450
- Jesu, creator optime,
mundum replens dulcedine
tua sancta gratia,
confutatis maledictis 455
voca me cum benedictis
in æterna patria.
- Jesu pie, recordare*
tuæ passionis caræ,
me exaudi hodie, 460
qui es sanctorum gaudium,
vitale tolle noxium,
dans locum clementiæ.
- Jesu, panis angelorum,
factus cibus viatorum,
non mittendus canibus, 465
bone pastor, panis vere,
tu me pasce et luere
in his tempestatibus.
- Jesu Christe, Nazarene,
fac me te videre plene, 470
cum veneris judicare,
inter oves locum præsta
et ab hædis me sequestra,
ad dexteram collocare.
- Jesu, salvator sæculi, 475
remitte meo actui,
ingemisco ut reus;
qui Mariam absolvisti
et latronem exaudisti, 480
indulge mihi, deus.